
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М УНИЦИПАЛЬНОГО О БРАЗОВАН ИЯ  

«ЛЕШ УКОНСКИЙ М УНИ ЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2019 г. № 348

с. Лешуконское

О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О 
теплоснабжении», пунктом 11 Правил организации теплоснабжения в Российской 
Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 года № 
808, администрация МО «Лешуконский муниципальный район» постановляет:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне
деятельности схем теплоснабжения МО «Лешуконское», МО «Койнасское», МО 
«Ценогорское» - Обществу с ограниченной ответственностью «Лешуконская 
теплоэнергетическая компания».

2. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне
деятельности схем теплоснабжения МО «Вожгорское», МО «Олемское», МО 
«Юромское» - Акционерному обществу «Архангельская областная энергетическая 
компания».

3. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации 
МО «Лешуконский муниципальный район».

4. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о. Главы муниципа] 
«Лешуконский мунин Л.И. Радюшин


